.ftyrisrotridsaťosemtisícšryristo.fesľdesia/lri eur a sedemdesiatpäť centov), 

ktorá pozostáva z: 

z Ceny za Prevádzku služby bez služby podľa čl. IV ods. 2 pfon. bj Zmluvy: 

365 379,92 EUR bez DPH 

(.y/ovom: tristošesľdesiatpäťtisíctristosedemdesiatdeväť eur a deväťdesiatdva centov) 

438 455,91 EUR s DPH 

(riovom: štyristotridsaťosemtisícštyristopäťdesiatpäť eur a deviitäesiatjeden centov), 

a 

ceny za službu podľa čl. IV ods. 2 písm. b) Zmluvy: 

3,00 EUR bez DPH 

(slovom : tri eur a O centov) 

3,60 EUR s DPH 

(slovom: tri eur a §estäesiaf centov) 

4. Čl. lX ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne: 

Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena podľa ods.

[...]

(stavom: trinásäisícstosedemnásľ eur a osemdesiatdva centov) 

ktorá pozostáva z: 

a 

ceny za Prevádzku služby bez služby podľa čl. IV ods. 2 písm. b) Zmluvy: 

10 931,43 EUR bez DPH 
(.\'lovom: desathsícdeväťstotridsa(jeden eur a štyridwťtri centov) 

13117,72 EUR s DPH 

(slovom: trinásťtisícstosedemnásľ eur a sedemdesiatdva centov) 

ceny za službu podľa čl. IV od\'. 2 písm. h) Zmluvy: 

0,08 EUR bez DPH 

(slovom: nula eur a osem centov) 

0,10 EUR s DPH 

(slovom : nula eur a desať centov) 

II. Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok sa spravuje právom Slovenskej republiky.